
 

 

 

Series 3000

  2100 W

Nástavec ThermoProtect

Pokročilá ionizační péče

6 nastavení teploty a rychlosti

 

BHD360/20

Vysoušeč vlasů

Vysoký výkon i při nižší teplotě vysoušení
s nástavcem ThermoProtect
Unikátně navržený nástavec ThermoProtect efektně mísí teplý a chladný vzduch,
ideální pro každodenní péči.

Snadné použití
Přesné ovládání se 6 nastaveními teploty a rychlosti
Zvětšuje objem a maximalizuje sílu, vlny a oživuje účes
Zúžená hubice pro �nální a detailní úpravu účesu

Péče a ochrana
Pokročilá ionizační péče pro lesklé vlasy bez zacuchávání
Nástavec ThermoProtect

Výkonné vysoušení
Výkonné vysoušení s výkonem 2 100 W
Nastavení chladného vzduchu pro dokončení účesu



Series 3000
Vysoušeč vlasů BHD360/20

Přednosti
Vysoušení s výkonem 2 100 W

Tento fén s výkonem 2 100 W vytváří silný proudu
vzduchu a přináší nádherné výsledky každý den.

Nástavec ThermoProtect

Unikátně navržený nástavec ThermoProtect
efektně mísí teplý a chladný vzduch, ideální pro
každodenní péči. Sníží teplotu o 15°C, a přesto
vlasy vysuší rychle.

Pokročilá ionizační péče

Tento výkonný ionizační systém vytváří až
20 milionů iontů* na jedno vysoušení, a zvyšuje
tak lesk vlasů. Můžete si tak dopřát lesklé vlasy
bez zacuchání.

6 nastav. tepl. a rychl. vysouš.

Snadno si vyberte kombinaci teploty a rychlosti,
která nejlépe vyhovuje vašim vlasům a stylu. Šest
různých nastavení zajišťuje přesné ovládání pro
úpravu účesu na míru.

Nastavení chladného vzduchu

Nastavení chladného vzduchu poskytuje proud
chladného vzduchu, který dokončí a �xuje váš
účes.

14mm tvarovací nástavec

Zúžená hubice přesně soustřeďuje vzduch
a umožňuje rychlé úpravy a dolaďování drobných
detailů účesu.

Difuzér dodávající objem

Objemový difuzér rozptýlí proud vzduchu, čímž
zvětší objem vlasů a při vysoušení zamezí jejich
zacuchání. Maximální de�nice vln dosáhnete tak,
že difuzér přidržíte blíže u hlavy. Difuzér dodá
vlasům objem, hustotu a pružnost a pomůže
de�nici vln.



Series 3000
Vysoušeč vlasů BHD360/20

Speci�kace
Nástavce
Tvarovací koncovka: 14 mm
Nástavec ThermoProtect
Difuzér dodávající objem

Technické údaje
Délka kabelu: 1,8 m
Výkon: 2100 W
Napětí: 220–240 V
Motor: DC

Funkce
Háček na zavěšení
Nastavení teploty/rychlosti: 6
Nastavení: Nastavení chladného vzduchu

Servis
2letá celosvětová záruka

Pečující technologie
ThermoProtect
Ionizační péče

 

* Při nejvyšším nastavení rychlosti

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑04‑16
Verze: 1.1.2

EAN: 87 10103 95960 1

www.philips.com

http://www.philips.com/

